,':,J,: aN. frlji a súr

:í,,- l:i.'I -' 1')i:'. '

*--'3 1

.: ... . ,-.1

1

CÂnannn MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
7".5ü4Ag

pEDtDo DE pRovtoÊtlctRs No 171 t202s

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo ne regimento interno,
propõe ao egrégio Plenário, que seja encaminhado, ao executivo municipal, o
seguinte pedido de Providências:

Que o executivo municipal providencie a colocação de uma lâmpada em frente a
antiga escola da dona Elza Bortolli na entrada Porto as Goiabeiras.

Justificativa.

(oral)

General Câmara, 13 de outubro de 2025

VEREAD S LUCAS
BANCADA DO PSDB

e

t
Rua Getúlio Vargar, 27 - *entro - General Câmara - R§ - CEP: 95.820-000

Fone: (5í)3655-í249 - CNPJ:02.401.42810001-71 - e-mail: camaramunicipalge@gmail.com